



# Morten Bonderup Holding ApS

Købkesvej 10E, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 65 91 37

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

Morten Meistrup Bonderup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten Bonderup Holding ApS Købkesvej 10E 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 65 91 37
	Stiftet: 9. januar 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Morten Meistrup Bonderup
<b>Direktion</b>	Morten Meistrup Bonderup
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Mush Denmark ApS, Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Acana Denmark ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i kapitalandele, og anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.661 t.kr. mod 2.880 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.295</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.673.333	1.877
Indtægter af kapitalinteresser	1.000.000	1.000
Andre finansielle indtægter	1	12
Øvrige finansielle omkostninger	-6.886	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.657.153</b>	<b>2.880</b>
Skat af årets resultat	3.564	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.660.717</b>	<b>2.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	869.145	1.877
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	1.732.672	1.003
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.660.717</b>	<b>2.880</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.919.320	2.050
Kapitalinteresse	590.973	591
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.510.293</u>	<u>2.641</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.510.293</u></b>	<b><u>2.641</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.012
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	503.800	55
Tilgodehavender i alt	<u>503.800</u>	<u>1.067</u>
Likvide beholdninger	2.609.578	3
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.113.378</u></b>	<b><u>1.070</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.623.671</u></b>	<b><u>3.711</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.745.882	1.877
Overført resultat	3.242.932	1.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.087.714</u></b>	<b><u>3.427</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	500.291	55
Anden gæld	35.666	229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>535.957</u>	<u>284</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>535.957</u></b>	<b><u>284</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.623.671</u></b>	<b><u>3.711</u></b>

**1** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**2** Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 500.307 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
